会 員 登 録 届

磐田市テニス協会会長 様

平成  年  月  日

住所

氏名

連絡先（自宅）電話

e-mail

   （会社）電話

e-mail

下記のとおり磐田市テニス協会会員に登録したくお届けします。

記

登録事項

１） 個人、団体の別    個人   団体

２） 登録選手名簿  （団体名                  ）

No. 氏 名 住 所

１

２

（注）団体については別紙名簿記入のこと。

   個人登録はなるべくペア（２名）にてお願いします。

No. 氏 名 住 所

1

2

3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30